



## Flemming A. Hansen Holding ApS

Sædding Strandvej 1  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 78336528

## Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
17.11.2022

---

**Flemming Andreas Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.09.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Flemming A. Hansen Holding ApS

Sædding Strandvej 1

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 78336528

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

## Direktion

Flemming Andreas Hansen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom, at erhverve og besidde aktier og anparter i andre selskaber samt udøve anden investeringsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2021/22 realiseret et underskud på 782 t.kr. mod et overskud på 4.619 t.kr. i 2020/21, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 23.742 t.kr. pr. 30. september 2022.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.177.109</b>	<b>569.382</b>
Personaleomkostninger	1	(666.693)	(708.412)
Af- og nedskrivninger	2	(272.019)	198.008
<b>Driftsresultat</b>		<b>238.397</b>	<b>58.978</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	3.622.063
Andre finansielle indtægter		10.312	1.248.958
Andre finansielle omkostninger		(1.349.590)	(5.041)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.100.881)</b>	<b>4.924.958</b>
Skat af årets resultat	3	318.683	(306.030)
<b>Årets resultat</b>		<b>(782.198)</b>	<b>4.618.928</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		(1.782.198)	3.618.928
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(782.198)</b>	<b>4.618.928</b>

# Balance pr. 30.09.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		11.472.891	11.442.885
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.080	23.666
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>11.476.971</b>	<b>11.466.551</b>
Andre tilgodehavender		0	1.445.319
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>1.445.319</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>11.476.971</b>	<b>12.911.870</b>
Udskudt skat		298.000	0
Andre tilgodehavender		1.069.999	1.277.751
Tilgodehavende skat		49.775	0
Periodeafgrænsningsposter		17.015	17.015
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.434.789</b>	<b>1.294.766</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.922.206	12.267.561
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>10.922.206</b>	<b>12.267.561</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>365.998</b>	<b>303.965</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>12.722.993</b>	<b>13.866.292</b>
<b>Aktiver</b>		<b>24.199.964</b>	<b>26.778.162</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021/22 kr.</b>	<b>2020/21 kr.</b>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		22.542.417	24.324.615
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>23.742.417</b>	<b>25.524.615</b>
Udskudt skat		0	21.000
Andre hensatte forpligtelser		70.000	600.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>70.000</b>	<b>621.000</b>
Skyldig skat		0	260.038
Anden gæld		387.547	372.509
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>387.547</b>	<b>632.547</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>387.547</b>	<b>632.547</b>
<b>Passiver</b>		<b>24.199.964</b>	<b>26.778.162</b>
Dagsværdioplysninger	6		
Eventualforpligtelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	24.324.615	1.000.000	25.524.615
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(1.782.198)	1.000.000	(782.198)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>22.542.417</b>	<b>1.000.000</b>	<b>23.742.417</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	614.640	602.326
Pensioner	44.364	95.145
Andre omkostninger til social sikring	7.689	10.941
	<b>666.693</b>	<b>708.412</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

## 2 Af- og nedskrivninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	272.019	284.397
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(482.405)
	<b>272.019</b>	<b>(198.008)</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	304.038
Ændring af udskudt skat	(319.000)	2.000
Regulering vedrørende tidligere år	317	(8)
	<b>(318.683)</b>	<b>306.030</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	14.045.988	97.929
Tilgange	282.439	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>14.328.427</b>	<b>97.929</b>
Af- og nedskrivninger primo	(2.603.103)	(74.263)
Årets afskrivninger	(252.433)	(19.586)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.855.536)</b>	<b>(93.849)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11.472.891</b>	<b>4.080</b>

**5 Finansielle aktiver**

	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
Kostpris primo	1.445.319
Afgange	(1.445.319)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

**6 Dagsværdioplysninger**

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	10.922.206
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(1.345.355)

**7 Eventualforpligtelser**

	<b>2020/21 kr.</b>
Kautions- og garantiforpligtelser	1.541.000
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>1.541.000</b>
